Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	 28 августа 2015 года
	№ 8-205

Об определении местоположения земельного участка

Рассмотрев заявление Гобеева Роберта Евдокимовича, об определении местоположения земельного участка,  руководствуясь Федеральным Законом  № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Огаревское Щекинского района, администрация  МО Огаревское Щекинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местоположение земельного участка К№ 71:22:050111:199 площадью 700,0 кв.м,  кв.м, (по уточненным данным при расчете согласно решения №7/79 от 25.11.2009 года площадь составила 830 кв.м), принадлежащего  Гобееву Роберту Евдокимовичу  на основании свидетельства о госрегистрации права 71-АГ 886050 от 09.08.2013 года,  предоставленного для садоводства - Тульская область, Щекинский район, МО Огаревское, пос.Майский, садоводческое товарищество «Горняк».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                                   А.В.Данилин

Исп. Зайцева О.В.

тел. 79-1-13